
Località fermata orario

Fornesighe Tornichè 7.10

Villanova 7.14

Ciamber Fontana 7.16

Ciamber Zona artigianale 7.18

Soccampo Palaghiaccio 7.20

Forno Scuola 7.24

Astragal Ligont 7.34

Calchera 7.37

Cella 7.38

Casal 7.42

Dozza 7.46

Campo Tolp 7.47

Forno Scuole 7.55

Località fermata orario Località fermata orario Località fermata orario

Forno Scuole 13.05 Forno Scuole 13.05 Forno Scuole 12.05

Soccampo Palaghiaccio 13.08 Soccampo Palaghiaccio 13.08 Soccampo Palaghiaccio 12.08

Campo Tolp 13.11 Campo Tolp 13.11 Campo Tolp 12.11

Dozza 13.12 Dozza 13.12 Dozza 12.12

Villanova  13.15 Fornesighe 13.18 Fornesighe 12.18

Fornesighe 13.18 Ciamber Fontana 13.24 Ciamber Fontana 12.24

Ciamber Fontana 13.24 Ciamber Zona Industriale 13.26 Ciamber Zona Industriale 12.26

Ciamber Zona Industriale 13.26 Cella 13.32 Cella 12.32

Forno Scuole 13.30 Calchera 13.33 Astragal Ligont 12.36

Cella 13.37 Astragal Ligont 13.36 Casal 12.43

Calchera 13.38 Casal 13.43

Astragal Ligont 13.41

Casal 13.48

Località fermata orario Località fermata orario

Forno Scuole 17.05 Forno Scuole 16.00

Pralongo Alimentari 17.09 Forno Pizzeria 16.02

Soccampo Palaghiaccio 17.14 Campo Tolp 16.06

Campo Tolp 17.17 Calchera 16.10

Dozza  17.18 Astragal 16.13

Villanova 17.21 Ciamber  16.22

Fornesighe 17.24 Fornesighe 16.28

Ciamber Fontana 17.30

Ciamber Zona Industriale 17.32

Cella 17.36

Calchera 17.39

Casal 17.43

REGOLE:
* si raccomanda di essere presenti alla fermata almeno 3 minuti prima dell'orario previsto

* salire e scendere in modo ordinato e rimanere seduti lungo il tragitto

* i posti sui pulmini sono prenotati pertanto non è possibile lo scambio di fermata rispetto a quanto

indicato nel modulo di iscrizione

RITORNO MEDIE PROLUNGATO RITORNO ELEMENTARI PROLUNGATO

SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE 

ORARIO DEFINITIVO PULMINO N. 2

PULMINO N. 2 

ANDATA

RITORNO ELEMENTARI E MEDIE (NO PROLUNGATO) RITORNO ELEMENTARI LUN E VEN RITORNO ELEMENTARI SABATO


